

Aardappelsalade
Salade de pommes de terre

versie 02/2023

1. Leveranciersgegevens :

Naam/adres : Cornelis-Adriaenssens BVBA
Lodewijk de Weerdstr 11
2900 Schoten
Tel : 03 645.58.36

Erkenningsnummer : AER/ANT/017779
E-mail : info@cornelis-adriaenssens.be
Noodnummer : +32475900458
Verantwoordelijke kwaliteit : Astrid Heiremans

2. Productgegevens :

Productnaam : Aardappelsalade
Salade de

Ingrediëntenlijst NL/FR (VERORDENING 1169/2011)

Ingrediënten: 75% aardappelen, 21% mayonaise (koolzaadolie, water, scharrelEigeeel (zout), azijn, tapiocazetmeel, gemodificeerd maïszetmeel, **MOSTERD**, zout, specerijextract, gistextract, conserveermiddelen (E202, E211), stabilisator (E412)), 2% ajuin, verse peterselie, zout, kruiden en specerijen (**SULFIET**).

Ingrédients: 75% pommes de terre, 21% mayonnaise (huile de colza, eau, jaune d'**OEUF** fermier (sel), vinaigre, amidon de tapioca, amidon de maïs modifié, **MOUTARDE**, sel, extrait d'épice, extrait de levure, conservateurs (E202, E211), stabilisant (E412)), 2% ognion, persil frais, sel, herbes et épices (**SULFITE**).

Bijkomende vermeldingen op de verpakking (claims,...)

3. Microbiologische kenmerken :

Parameter	Target	Tolerance	THT
Aëroob kiemgetal en melkzuurbacteriën **	Verse producten bevatten vaak al hogere aantallen micro-organismen zonder dat dit gelinkt is aan proces hygiëne of bederf		Geen organoleptische afwijking
Gisten	3×10^3	3×10^4	3×10^6
schimmels	3×10^3	3×10^4	Geen zichtbare schimmelvorming
E. coli	3×10^1	3×10^2	3×10^2
Coagulase positieve staphylococci	3×10^2	3×10^3	3×10^3
B. cereus	3×10^2	3×10^3	1×10^5
Salmonella	Afwezig in 25 g		
L. monocytogenes	Afwezig in 25g		100

**Niet van toepassing op producten op waarin rauwe ui verwerkt is

4. Chemische samenstelling per 100 g :

VOEDINGSWAARDE (per 100 g)		
energie	Kcal	166
	Kj	695
vetten		9,2
	waarvan verzadigd	7,8
koolhydraten		18,4
	waarvan suikers	<0,2
eiwitten		1,8
zout (natrium x 2,5)		0,8

5. Opslagcondities / houdbaarheid :

bewaartemperatuur	max 4°C
houdbaarheid	15 dagen
aanlevertemperatuur	2 - 4°C
houdbaarheid bij levering	15 dagen
Eens geopend, beperkt houdbaar	
lotnummeropbouw	THT-datum

6. Verpakking :

gastronormbak 1,5 kg - tarra 65g, 3 kg - tarra 72g, gesealed
plastic schaalte zwart van 300 g - tarra 15 g, geseald - plastic schaalte zwart van 500 g - tarra 21 g, geseald

7. Fysisch-chemische kenmerken :

Ph-waarde :	6
-------------	---

8. Organoleptische kenmerken :

smaak	Romige aardappel
kleur	Wit/ licht gele aardappel en groen van peterselie
uitzicht	Homogene massa met stukjes

9. Allergenen informatie :

+ = aanwezig als ingrediënt, / = afwezig, ? = kan sporen bevatten, allergeen aanwezig in het bedrijf

wettelijk te declareren Allergenen (VERORDENING 1169/2011)	
Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten	
glutenbevattende granen en producten o.b. hiervan (tarwe, rogge, haver, gerst kamut, spelt)	?
schaaldieren en producten o.b. hiervan	/
eieren en producten o.b. hiervan	+
vis en producten o.b. hiervan	/
aardnoten en producten o.b. hiervan	/
soja en producten o.b. hiervan	/
melk en producten o.b. hiervan (inclusief lactose)	?
noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistache-noten, macadamianoten)	/
selderij en producten o.b. hiervan	?
mosterd	+
sesamzaad en producten o.b. hiervan	/
lupine en producten o.b. hiervan	/
weekdieren en producten o.b. hiervan	/
zwaveldioxide en sulfieten (E220 tot E227) meer dan 10mg/kg of 10 mg/liter, uitgedrukt als SO ²	+

10. EAN-code / product

300 g	542500975 1022	3 kg	542500975 1039
500 g	542500975 1008	5 kg	542500975 1046
1 kg	542500975 1084	10 kg	542500975 1053
1,5 kg	542500975 1015	4 x500 g	542500975 1060

11. Bevestiging non-GMO en geen radiatie

Het produkt en zijn ingrediënten – inclusief additieven en aroma's - stammen niet uit genetisch veranderde organismen (GMO) en/of bevat geen GMO en/of is geen GMO en behoeft dus geen declaratie volgens de verordening (EG) Nr 1829/2003 en (EG) Nr 1830/2003 betreffende toelating, declaratie en traceerbaarheid van genetisch veranderde levensmiddelen.

Het product is niet bestraald en bevat geen bestraalde ingrediënten conform verordening (EG) Nr 1999/2 en 1999/3.

13. Intrastatcode

20052080